Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 15 MAG 21 GULLY - E-PAREGG. 600 SSP2 G8 150521
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:23:39.093 01:48.781 7) 16:31:31.198 01:53.862
9 - DONISELLI ROBERTO 1) 16:20:15572  01:54.530 4) 16:25:28.801  01:49.708 8) 16:33:24.537  01:53.339
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 16:22:14.015  01:58.443 5) 16:27:18.060  01:49.259
1) 16:20:19.858  01:59.059 3) 16:24:07.638  01:53.623 6) 162007.058  0ldg.s0s 107 PERUZZILUCA
2) 16:22.18.152  01:58.294 4) 16:26:02532  01:54.894 7) 16:30:58.343  01:50.385 ~ Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
3) 16:24:14.858 01:56.706 5) 16:27:56.231 01:53.699 8) 16:32:47.218 01:48.875 1) 16:20:03.106 01:52.859
4) 16:26:12.560 01:57.702 6) 16:29:50.040 01:53.809 2) 16:21:53.485 01:50.379
5) 16:28:08.657  01:56.097 7) 16:31:45.873 01:55.833 /2~ DISANZO NICOLA WILLIA 3) 16:23:42.832  01:49.347
6) 16:30:10.296 02:01.639 8) 16:33:39.805 01:53.932 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:25:33.400 01:50.568
7) 16:32:08.861 01:58.565 1) 16:20:33.276 02:03.735 5) 16:27:24.023 01:50.623
8) 16:34:06.260 01:57.399  35- ALBINI PATRIK 2) 16:22:36.073 02:02.797 6) 16:29:14.774 01:50.751
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:24:38.973 02:02.900 7) 16:31:05.202 01:50.428
11- VITOBELLO DOMENICO 1) 16:20:09.233  01:54.561 8) 16:32:54.655  01:49.453
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:22:04.754 01:55.521 80 - SBAMPATO MICHELE
1) 16:20:39.460 02:08.131 3) 16:24:00.887 01:56.133 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘113 - BENAZZI MARCO ALESSA
2) 16:22:47.612 02:08.152 4) 16:25:56.647 01:55.760 1) 16:20:37.200 02:06.105 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:24:57.114 02:09.502 5) 16:27:52.066 01:55.419 2) 16:22:44.026 02:06.826 1) 16:20:09.603 01:55.363
4) 16:27:09.333 02:12.219 6) 16:29:48.896 01:56.830 3) 16:24:49.667 02:05.641 2) 16:22:05.245 01:55.642
5) 16:29:27.575 02:18.242 7) 16:31:45.274 01:56.378 4) 16:26:59.160 02:09.493 3) 16:23:58.312 01:53.067
6) 16:31:38.866 02:11.291 8) 16:33:41.181 01:55.907 5) 16:29:02.440 02:03.280 4) 16:25:51.356 01:53.044
7) 16:33:52.859 02:13.993 6) 16:31:06.972 02:04.532 5) 16:27:43.246 01:51.890
41 - PASSARO ADRIANO 7) 16:33:16.887 02:09.915 6) 16:29:35.126 01:51.880
12 - CORIASCO MARCO Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:31:27.663 01:52.537
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:20:26.528  01:50.486  °° BAGATELLAMAURO 8) 16:33:10.136  01:51.473
1) 16:20:48.368 02:10.855 2) 16:22:26.287 01:59.759 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:23:00.470  02:12.102 3) 16:24:26.743  02:00.456 1) 16:21:02.204  02:15.748 116 - SCORPO ANDREA
3) 16:25:09.847 02:09.377 4) 16:26:26.039 01:59.296 2) 16:23:17.837 02:15.633 Giro Ora del giorno Tempo Giro
o : 3) 16:25:35.140 02:17.303 1) 16:20:02.596 01:51.381
13'AJE'-('1-‘|3 CRISTIAN-OVER 5 2 11:;;32:2?2 gi;g;:ﬁig 4) 16:27:51711 0216571  2) 16:21:52.565  01:49.969
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7y 16:3219 71 1581 3) 16:23:41.265 01:48.700
1) 16:20:03.942 01:53.409 8; 12:24:13092 21:22_33(7) 98 - GREGORIO ANDREA 4) 16:25:30.123 01:48.858
2) 16:21:57.473 01:53.531 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:27:19.014 01:48.891
3) 16:23:47.800 01:50.327 55 - MELFI SALVATORE-OVER 1) 16:20:29.739 02:01.063 6) 16:29:07.334 01:48.320
4) 16:25:38.037  01:50.237  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:22:31.851  02:02.112 7) 16:30:55.010  01:47.676
5) 16:27:30.950  01:52.913 1) 16:20:16.794  01:57.038 3) 16:24:34.295  02:02.444 8) 16:32:41.510  01:46.500
6) 16:29:21.838 01:50.888 2) 16:22:14.772 01:57.978 4) 16:26:38.892 02:04.597
7) 16:31:11.264 01:49.426 3) 16:24:10.547 01:55.775 5) 16:28:44.037 02:05.145 125 - SCOMAZZON ALBERTO
8) 16:33:02.504 01:51.240 4) 16:26:08.008 01:57.461 6) 16:30:48.081 02:04.044 Giro Ora del giorno Tempo Giro
17 - MEGA PASQUALE 5) 16:28:05.104 01:57.096 7) 16:32:52.325 02:04.244 1) 16:20:01.702 01:52.307
: _ : 6) 16:29:50.511  01:54.407 2) 16:21:52.951  01:51.249
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 7) 16:31554.439 01:54.928 104 - MAZZUCCO SERENO 3) 16:23:42.022  01:49.071
1) 16:20:25.581 01:59.657 8) 16:33:49.558 01:55.119 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:25:32.837 01:50.815
2) 16:22:27.677 02:02.096 1) 16:20:02.695 01:53.709 5) 16:27:23.418 01:50.581
3) 16:24:32.931 02:05.254 64 - DI GIORGIO RICCARDO 2) 16:21:59.107 01:56.412 6) 16:29:13.655 01:50.237
4) 16:26:40.248 02:07.317 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:23:52.579 01:53.472 7) 16:31:03.153 01:49.498
5) 16:28:44.822 02:04.574 1) 16:20:00.527 01:50.895 4) 16:25:46.989 01:54.410 8) 16:32:52.515 01:49.362
1. . 5) 16:27:42.626 01:55.637
27-BELLU LORENZO 2 10250312 0149785 6) 16:29:37.336  01:54.710 129 -SIVIERI GUIDO
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 15 MAG 21 GULLY - E-PAREGG. 600 SSP2 G8 150521
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:30:14.026 01:57.244 5) 16:27:46.664 01:53.275
1) 16:20:15.401 01:56.873 7) 16:32:10.087  01:56.061 6) 16:29:39.568 01:52.904
8) 16:34:07.163 01:57.076 7) 16:31:33.405 01:53.837
139 - STRADA ROBERTO-OVER 8) 16:33:26.303 01:52.898

Giro Ora del giorno Tempo Giro 168 - SEBASTIANO DOMENICO-
1) 16:20:16.245  01:57.008  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 198 - COCO FRANCESCO

2) 16:22:13.116 01:56.871 1) 16:20:03.265 01:52.357 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:24:09.617 01:56.501 2) 16:21:54.582 01:51.317 1) 16:20:04.538 01:47.002
4) 16:26:07.527 01:57.910 3) 16:23:44.611 01:50.029 2) 16:21:51.954 01:47.416
5) 16:28:06.118 01:58.591 4) 16:25:34.070 01:49.459 3) 16:23:37.301 01:45.347
6) 16:30:01.064 01:54.946 5) 16:27:24.359 01:50.289 4) 16:25:23.901 01:46.600
7) 16:31:57.635 01:56.571 6) 16:29:14.107 01:49.748 5) 16:27:11.019 01:47.118
8) 16:33:54.223 01:56.588 7) 16:31:02.539 01:48.432 6) 16:28:58.318 01:47.299
8) 16:32:51.452 01:48.913 7) 16:30:45.493 01:47.175

143 - ROSA PAOLO 8) 16:32:32.671 01:47.178

Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro 169 - CORDERO ALESSANDRO
1) 16:20:23.323 02:00.267 Giro Ora del giorno Tempo Giro 461 - PROVASI CARLO

2) 16:22:25.576 02:02.253 1) 16:20:49.723 02:09.079 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:24:27.900 02:02.324 2) 16:22:57.057  02:07.334 1) 16:20:13.277 01:56.611
3) 16:25:05.375 02:08.318 2) 16:22:08.870  01:55.593
148 - MAGAIA DAVIDE ALESSA 4) 16:27:14.319  02:08.944 3) 16:24:13.227  02:04.357
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 16:29:25.065 02:10.746 4) 16:26:10.900 01:57.673
1) 16:20:55.367 02:12.904 6) 16:31:33.792 02:08.727 5) 16:28:06.633 01:55.733
2) 16:23:07.917 02:12.550 7) 16:33:42.521 02:08.729
3) 16:25:20.525  02:12.608 Giro pil veloce
4) 16:27:34.467  02:13.942  171-PASSERINI DANIELE 01:4i§i?l\l-clEE)§C%OCO
5) 16:29:45.248 02:10.781 Giro Ora del giorno Tempo Giro al giro 3
6) 16:31:57.154 02:11.906 1) 16:20:04.100 01:52.475 Velocita media : 121 Km/h
7) 16:34:08.213 02:11.059 2) 16:21:55.264 01:51.164 .
o . Inizio gara
8) 16:23:46.566  01:51.302 15/05/2021 16:18:00
151 - BENZONI CRISTIAN 4) 16:25:38.362 01:51.796
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:27:29.745  01:51.383 15/05'/:2'8‘2333?35.24
1) 16:19:57.174 01:50.524 6) 16:29:20.740 01:50.995 o
2) 16:21:47.637 01:50.463 7) 16:31:10.478 01:49.738
3) 16:23:36.710 01:49.073 8) 16:33:01.527 01:51.049

4) 16:25:25.927 01:49.217

5) 16:27:15.948  01:50.021 174 -SCATOZZA ANTONIO

6) 16:29:06.068 01:50.120 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 16:30:55.541 01:49.473 1) 16:20:22.755 01:58.352

8) 16:32:44.493 01:48.952 2) 16:22:20.484 01:57.729
3) 16:24:19.386 01:58.902

161 - TOTO FRANCESCO-OVER
Giro Ora del giorno Tempo Giro 176 - VISCARDI MARCO

1) 16:20:20.560 01:58.579 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:22:21.946 02:01.386 1) 16:20:13.810 01:56.369
3) 16:24:20.706 01:58.760 2) 16:22:07.790 01:53.980
4) 16:26:20.406 01:59.700 3) 16:24:00.782 01:52.992
5) 16:28:16.782 01:56.376 4) 16:25:53.389 01:52.607
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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